Sipital Powiatowy
W Sochaczewie
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Nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.55.D.2016 Sochaczew, dnia 28.12.2016r
Wszyscy Wykonawcy

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Prawa Zaméwienr Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r w
nawigzaniu do SIWZ z dnia 22.12.2016 r. nr sprawy: LG-ZZ/ZP.261.55.D.2016, dotyczacej przetargu
nieograniczonego na dostawe materiatow opatrunkowych dla ZOZ Szpitala Powiatowego w Sochaczewie
odpowiadamy na pytania Wykonawcow:

Pytanie 1: Zadanie nr 3, poz. 1-3. Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o wyrazenie zgody o
zaoferowanie w w/w pozycjach opasek gipsowych o czasie wiazania 4-5 minut, spetniajacych pozostate
wymagania SIWZ

Odpowiedz: TAK

Pytanie 2: Zadanie nr 7, poz. 1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w w/w pozycji serwet
operacyjnych wyposazonych w nitke RTG i dodatkowo w tasiemke, posiadajgce na opakowaniu
indykator sterylnosci oraz 2 etykiety TAG do wklejenia do dokumentacji zawierajace informacje takie
Jak: rodzaj, iloé¢ i whasciwosci fizyczne materiatu zawartego w pakiecie, nazwe i adres wytworcy, numer
serii i datg przydatnosci do uzycia.

Odpowiedz: TAK

Pytanie 3: Dotyezy Zadania VII. Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w zadaniu nr VII
serwet operacyjnych z elementem (chipem) RTG i tasiemka, spelniajacej pozostate wymagania zawarte w
SIWZ?. Przytaczany “element RTG” to nic innego. jak tasma poliestrowa wszyta w brzeg serwety,

kontrastujaca w promieniach RTG. koloru niebieskiego - zastepuje ona nitke RTG, a jej zastosowanie jest
coraz powszechniej stosowane na blokach operacyjnych.

Odpowiedz: Zgodnie z zapisami SIWZ

Pytanie 4: Dotyczy zapiséw STWZ. Prosimy o sprecyzowanie jaka ilosé probek powinna zostaé
dofaczona do oferty przetargowej. W pkt. VIa.2 SIWZ Zamawiajacy wymaga 2 opakowan fabrycznych,
natomiast w pkt. X.1.4 — 1 opakowania.

Odpowiedz: Po 1 sztuce z kazdej pozycji opakowan fabrycznych

Pytanie 5: dotyczy zapiséw SIWZ. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dolaczenie do oferty mniejszej
ilosci probek w zakresie zadania [ poz. 1 —np. 5 mb gazy w opakowaniu probkowym z etykieta
handlowa oraz w zakresie zadania nr VII Poz. 2 —np. 5 szt serwety gazowej w opakowaniu probkowym z
etykietg handlowa?

Odpowiedz: Po 1 sztuce z kazdej pozycji opakowan fabrycznych
Pytanie 6: Grupa II, poz. 3-5: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie opasek poliestrowych?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 7: Grupa I, poz. 11: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wylgczenie pozycji do osobnego
pakietu, co umozliwi naszej firmie zlozenie oferty konkurencyjnej cenowo? Obecny uktad pakietu
wskazuje na jednego wykonawce, co narusza zasady PZP.

Odpowiedz: zgodnie z zapisami siwz
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Pytanie 8: Grupa III, poz. 1-3: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania opasek nawinigtych na
perforowany, plastikowy tubus, ktéry utatwia nasaczanie opaski wodg?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 9: Grupa IV: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania gazy sterylizowanej w parze wodnej —
metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 10: Grupa VI: Zwracamy si¢ z prosbg o wyjasnienie czy podana ilosé mb dotyczy stanu
rozciagnigtego czy swobodnego?

Odpowiedz: podana ilo$¢ mb dotyczy stanu swobodnego

Pytanie 11: Grupa VII, poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania serwety sterylizowanej w parze
wodnej — metodzie najbezpieczniejszej dla pacjenta i personelu?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami siwa

Pytanie 12: Czy Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa bedzie odbywaé sie w dni robocze tj. od
poniedziatku do piatku z wylfaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 13:Czy Zamawiajacy moze okresli¢ Jaki procent umowy zostanie przez niego na pewno
zrealizowany?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami siwz

Pytanie 14: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na skrécenie terminu pfatnosci do 30 dni od daty
otrzymania prawidtowo wystawionej faktury?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 15: Zwracamy sie z prosba o doprecyzowanie, czy Zamawiajacy uzna warunek za spetniony w
przypadku dostarczenia prébek po Jjednej sztuce wymaganej jednostki miary (np. Grupa I, poz. 1 — 10mb
gazy, Grupa II, poz. 2 - 1 kg ligniny)

Odpowiedz: Po 1 sztuce z kazdej pozycji opakowan fabrycznych

Pytanie 16: Zadanie I, pozycja 11. Czy Zamawiajacy dopusci kompresy impregnowane bialtg parafing w
rozmiarach 15x20cm i 10x10cm?

Odpowiedz: zgodnie z zapisami siwz



